
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
13.12.2024                                         г. Моршанск                      №1890    

 

О прекращении действия постановления  

 

                  На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  

руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 101-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 

Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области, администрация Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        Считать утратившим силу постановление администрации Моршанского 

муниципального округа от 13.05.2024 №642 «Об утверждении списков 

собственников невостребованных земельных долей в земельном участке с 

кадастровым номером 68:09:0000000:43». 

 

 

 

Глава  Моршанского 

муниципального округа                                                                   П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58                                       

                                                                


